
Amatas apvienības aktualitātes maijā

Pasākumi

Amatas  Kultūras  namā  4.maijā  plkst.16.00  gatavojoties  Amatas  apvienības  Līgo
svētkiem  "....par  tām  lakstīgalu  naktīm'',  ieskats  Amatas  pagasta  mājvietu
nosaukumos, kuros ietverts putnu vārds. Plkst.17.00 Drabešu muižas Amatu mājas
rokdarbu  pulciņu  darbu  izstāde.  Izstāde  būs  skatāma  līdz  10.maijam.  Savukārt
plkst.17.30  "Danču  vakars''  kopā  ar  folkloras  kopu  "Ore''.

Zaubes Kultūras namā 4.maijā plkst.18.00 notiks koncerts "Maizes rieciens dvēselei".
Uzstāsies Aija Dzērve un Andris Daņiļenko. Ieeja koncertā bez maksas. Plkst.21.00 visi
aicināti un svētku balli ar grupu "Rolise". Ieeja bellē 5 EUR.

Nītaures Kultūras namā 4.maijā plkst.19.00 notiks svētku koncerts ar Jāni Paukštello.
Pēc  koncerta  mūzika  un  pasēdēšana  pie  galdiņiem.  Būs  piepūšamās  atrakcijas
bērniem.

Amatas  Kultūras  namā  13.maijā  plkst.13.00  tiks  aizvadīts  senioru  biedrības
"Dzīvesprieks"  jubilejas  pasākums.

Sestdien,  13.maijā,  norisināsies  Pavasara  nūjošanas  un  velobrauciena  pasākums
Āraišos.  Sākums  plkst.11.00  Āraišu  ezerpils  Arheoloģiskajā  parkā,  reģistrācija  no



plkst.10:30.

Zaubes Kultūras nams 15.maijā plkst.18.00 aicina uz Starptautisko ģimenes dienu.
Zaubēnieši rādīs priekšnesumus pasakā par ģimenes veidošanu. Koncertā ar vieglu
humora devu uzstāsies Latvijas Nacionālā teātra aktieris Kristians Kareļins un pianists
Anatolijs Livča.

27.maijā Skujenē notiks pasākums "Skujene aicina". Pasākuma programma drīzumā.

Skujenes estrādē 27.maijā plkst.22.00 notiks balle ar grupu "Zelta kniede"

28.maijā plkst. 11.00 Līvos tiks aizvadīts 1. posms pludmales volejbolā. 

Āraišos notiks Muzeju nakts

Eiropas Muzeju nakts ir starptautisks pasākums, kas norit daudzās Eiropas valstīs un
šogad notiks 13.maijā. Tajā piedalās muzeji, kultūras iestādes un citas institūcijas. Ik
gadu  arī  Āraišos  notiek  Muzeju  nakts  pasākumi,  kuriem  āraišnieki  sarūpē  īpašu
programmu. Apmeklētājiem tā pieejama bez maksas. Āraišos Muzeju nakts sāksies ar
Drabešu  muižas  Amatu  mājas  muzikantu  un  koklētāju  ansambļa  koncertu  Āraišu
baznīcā plkst.19.00. Ar pasākuma aktivitātēm iepazīsties ŠEIT.

Amatas apvienībā notiks lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija

Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakārtošanas darbu veikšanā un samazinātu vidē
nelegāli  nonākušo atkritumu daudzumu, Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar  SIA
"ZAAO"  (ZAAO)  maijā  rīko  lielgabarīta  atkritumu  savākšanas  akciju.  Lielgabarīta
atkritumu  savākšanas  akcijas  vietas  un  laikus  Amatas  apvienībā  apskati  ŠEIT.  

 

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/araisos-notiks-muzeju-nakts/
https://www.amata.lv/lv/amata/aktualitates/zinas/parvalde/maija-cesu-novada-notiks-lielgabarita-atkritumu-savaksanas-akcija-137209/

